四、控股股东及其关联方资金占用情况

本行不存在控股股东及其关联方资金占用情况。

五、中介机构核查意见

本行非公开发行保荐机构中信建投证券股份有限公司认为： 北京银行本次申请解除限

售股东均已严格履行其在2012年度非公开发行股票中所做的股票限售承诺；本次非公开发行

限售股份上市流通符合《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公

司非公开发行股票实施细则》等有关规定；截至核查意见出具之日，北京银行与本次非公开

发行限售股份上市流通事宜相关的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构对北京银行本次非公开发行限售股份上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为1,592,502,338股

本次限售股上市流通日期为2015年3月26日

本次限售股上市流通明细清单：

（单位：股）

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公

司A股股本比例

本次上市流通数量 剩余限售股数量

1 华泰汽车集团有限公司 472,352,389 4.47% 472,352,389 0

2 中信证券股份有限公司 404,873,476 3.83% 404,873,476 0

3

泰康人寿保险股份有限公司－分

红－个人分红－019L－FH002沪

176,387,651 1.67% 176,387,651 0

4 国家开发投资公司 107,966,260 1.02% 107,966,260 0

5 南方工业资产管理有限责任公司 67,478,914 0.64% 67,478,914 0

6 力勤投资有限公司 67,478,912 0.64% 67,478,912 0

7 华能资本服务有限公司 67,478,912 0.64% 67,478,912 0

8 中国恒天集团有限公司 67,478,912 0.64% 67,478,912 0

9 西安开源国际投资有限公司 67,478,912 0.64% 67,478,912 0

10

泰康人寿保险股份有限公司－万

能－个险万能

54,014,400 0.51% 54,014,400 0

11

泰康人寿保险股份有限公司－传

统－普通保险产品－019L－CT001

沪

32,025,600 0.30% 32,025,600 0

12

泰康人寿保险股份有限公司－分

红－团体分红－019L－FH001沪

7,286,400 0.07% 7,286,400 0

13

泰康人寿保险股份有限公司－万

能－团体万能

201,600 0.00% 201,600 0

合计 1,592,502,338 15.08% 1,592,502,338 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件流通股

1、国有法人持股 377,881,910 -377,881,910 0

2、其他境内法人持股 1,214,620,428 -1,214,620,428 0

有限售条件流通股合计 1,592,502,338 -1,592,502,338 0

无限售条件流通股

A股 8,967,689,109 +1,592,502,338 10,560,191,447

无限售条件流通股合计 8,967,689,109 +1,592,502,338 10,560,191,447

股份总额 10,560,191,447 0 10,560,191,447

特此公告。

北京银行股份有限公司

2015年3月21日

股票代码：600984� � � �股票简称：

*

ST建机 编号：2015-031

陕西建设机械股份有限公司关于2014年年报事后审核意见回复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

陕西建设机械股份有限公司（以下简称“公司” ）日前收到上海证券交易所（以下简称

“上交所” ）下发的上证公函[2015]0206号《关于对陕西建设机械股份有限公司2014年年报的

事后审核意见函》，公司经认真研究，逐项落实，现对函中所述问题回复如下：

一、关于公司行业经营模式和风险

报告期内，公司采取了融资租赁方式销售路面机械产品。本期期末，公司因融资租赁客户

违约而代垫的租金金额为5,039.62万元，较去年同期增长近4倍。为了便于投资者理解此种销售

模式并充分关注其风险，请公司就下述具体情况及问题进行补充披露：

（一）业务模式。请结合销售合同主要条款，说明融资租赁销售的具体业务模式和流程。并

对比同行业公司，说明行业内采取该种业务模式的主要情况。

回复：2011年公司为了适应工程机械行业的市场变化，进一步开拓市场，增加产品销售，与

华融金融租赁股份有限公司（以下简称“华融租赁公司” ）签署《工程机械融资租赁合作协